Kilpailu 11.8.2019, paikka RimAn halli

Mini 1, A agility kello 10:00 (2), B agility kello 11:25 (2), C hyppy kello 12:50 (3)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
131 131 131 jappys Luna Sakura Zensen Jenizua Tiia Ruokolainen
132 shelam Sampo  SAMPO Janina Isoaho
133 133 133 ranbul Hilla VESUVIUKSEN EDNA Marjo Pietila

Pikkumini 1, A agility kello 10:00 (2), B agility kello 11:25 (2), C hyppy kello 12:50 (1)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
134 134 yorter Hilma BELLEN'S LINE JANET AMELIA  Helmi Liikala
135 135 135 Lore LORE Kati Vainio

Maksi 1, A agility kello 10:00 (9), B agility kello 11:25 (10), C hyppy kello 12:50 (10)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja

136 136 lyhcol Eddie BLACK ELLES INVENTIVE MAGIC Anniina Lantta
137 isovil Soéren ALLEY-OOP'S GIVE AND GO Tiina Wikstrém

138 138 138 auskel Salli Ringarooma Lanfeust Salli Jenny Rantamélo

139 139 139 sakpai Kisu Kisu Sanna Séderholm

140 140 140 bokser
141 141 141 borcol Tao

HerttaLiisa AVIALI'S BORN TO BE MY BABY Leena Pohjaranta
KARMIWAN AUTOLINTU Heidi Haapsaari

142 142 142 auspai Lumo OF GURRENT FABULOUS FIVE MARTTA  Katja Koskela
143 143 143 borcol  Wertti SAUNAJAAKON JOKE Virva Nousiainen-Hiiri
144 144 144 doberm Lara DARGAARD CILL FHIONAIN Irmeli Loukas

145 145 belpat  Masi Ketunpolun Kind Of Trouble Heli Metsla

146 146 146 doberm Myytti YENICERIN FELICITAS Anniina Lantta

Pikkumaksi 1, A agility kello 10:00 (11), B agility kello 11:25 (11), C hyppy kello 12:50 (10)

A B C Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
147 147 borcol Kata ARWEN Hilkka Kallinen
148 148 borcol  Armi BLESSED BORDERS TAKE TIME Elina Malkia
149 149 149 borcol Rae Quicket One Hanna-Leena Tastula

150 150 150 auskel Aatos TYYRIS HOUKUTUS Jenny Rantamélo
151 151 151 espves Mido MIDSUMMER MASTERPIECE AV MILKCREEK Heidi Kurki
152 152 152 borcol  Neppis PEATDIGGER PRIM Misa Riiali
153 153 153 whippe Demo BESTIES DEMOTHI Nea Heinonen

154 auskel  Manki TYYRIS HURRIKAANI Susanna Korhonen
155 155 155 auspai Noona LANDZETT INSTANT SHADE Anu Seppéanen
156 156 borcol  Ava Arttulan Onnenkantamoinen leena parkkali

JOBBAJOBBA
EUFORIE Z CERTOVY KAZATELNY
REALLY DON'T CARE AT REAL PEARL

157 borcol  Vine
158 158 158 borcol  Yuju
159 159 159 borcol  Nuppu

Kimmo Kytblaakso
Jonna Pietilainen
Siiri Virtanen
Medi 1, A agility kello 10:00 (6), B agility kello 11:25 (6), C hyppy kello 12:50 (6)

A B C Rotu Nimi

Virallinen nimi Ohjaaja

160 160 160 kesvil Irmaliisa QUALITYLINE'S LITTLE MIRACLE Teija Liikala
161 161 161 manter Rune ROCKSTYLE'S CLEAN RUN Tiina Rantio
162 162 162 espves Hugo CARAYDAN UTTERMOST Nina Uschanov

163 163 163 walter Ninni

164 164 shelam Kalle
165 Alma

166 166 166 engspa Wix

High Voltages Jewellery
WINDYDREAMS KING OF THE HILL
ALMA

HAYZEHILL'S WIND CARD

Johanna Nykyri
Jyri Poutanen
Anu Korpi
Reetta Blomberg

Mini 2, C hyppy kello 14:10 (5), B agility kello 15:20 (5), A agility kello 16:35 (5)

C B A Rotu Nimi Virallinen nimi Ohjaaja
167 167 167 phalen Sulo YONKUNINGATAR LOORDI Sanni Heinonen
168 168 168 shelam Chanaa ROSEBRIDGE'S CALL ME CHANAA Paivi Remula
169 169 169 parson Roihu Xtremely B-Ballerina Minna Toropainen
170 170 170 stbter Tinka FALARIS DOBRINKA TO ROCKBOTOMM  Laura Kokkila
171 171 171 parson Muusa Tairngire Flax White Hanna Hautanen

RIIHIMAEN AGILITY RY

Seura
HSKH
LHKK
HyKU Ry

Seura
JAU
JANKK

Seura
KSSK
PORSK
RimA
ASKOL
AK-6
VAU
E-HKK
RimA
RSKK
JANKK
KSSK

Seura
LAGI
TUUKK
HyKU Ry
RimA
TUUKK
JAU
VAU
LAGI
FPUKO
LEVEK
JAU
TUUKK
SCY

Seura
JAU
JANKK
HyKU Ry
WALTER
KOTKA
JANKK
VAU

Seura
E-HKK
JANKK
VAU
TAKUT
KSSK
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Maksi 2, C hyppy kello 14:10 (10), B agility kello 15:20 (11), A agility kello 16:35 (11)

Cc
172

174
175
176
177
178
179
180
181
195

B
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
195

A
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
195

Rotu
belpam
beauce
belpam
pitcol
borcol
gorset
belpam
belpam
belpag
belpam
borcol

Nimi
Haru
Ruu
Frank
Aatu
Gea
Myrtti
Haiku
Neri
Disa
Cana
Limit

Virallinen nimi Ohjaaja
RED COYOTE'S ATAENTSIC Sari Pehkonen
Ru Suvi Heinonen

JUSARD'S COLT
PANDARELLAN KOHINOOR

Maria Sihvola
Jenni Keskimaki

Peatdigger Rose Laura Nissinen
LOUKASAHON EOWYN Mari Ali-Raatikainen
Way Out West Octopussy Maria Jarvinen
Jusard's Clarissa Jonna Rusi

FINN NOIR PARADIS Anniina Jahi

Jusard's Candy Sari Pehkonen
Speedoggie Goes Beyond Limits  Tiiu Toijala

Pikkumaksi 2, C hyppy kello 14:10 (6), B agility kello 15:20 (5), A agility kello 16:35 (3)

Cc
182
183
184
185
186
187

B
182
183
184
185

187

A
182

184

187

Rotu
borcol
x-rotu
espves
shauts
espves
borcol

Nimi
Sumee
Kaapo
Voltti
Nasu
Oiva
Dusty

Virallinen nimi Ohjaaja
EYEWITNESS OBVIOUS LUXURY Esa Muotka
KAAPO Petra Roponen
Nadador Trueno Furioso Esa Heikkinen

VIGILEN CINDERELLA Marjo Pietila
CARAYDAN VIVA EL NUEVO DIA Eira Lampén
PIGGYLAND'S YOU KNOW WHAT TODO  Riina Jokimies

Medi 2, C hyppy kello 14:10 (7), B agility kello 15:20 (7), A agility kello 16:35 (5)

Cc
188
189
190
191
192
193
194

B
188
189
190
191
192
193
194

A
188

191
192
193
194

Rotu

shelam
koohon
kesuvil

cocspa
cocspa
shelam
shelam

RIIHIMAEN AGILITY RY

Nimi
Rolli
Sisu
Aura
Hiili
Nemo
Nova
Messi

Virallinen nimi Ohjaaja
LUONNIKKAAN AINOA LAATUAANNIna Latva
OORBELLEN OWEN Sini-Tuulia Laaksonen
WOOLLY BOHEMIA'S AMERICAN PSYCHO Sanna Vuorinen
HOSSING PAX Heikki Jarvinen
SHAVIAN TAKE ME AS | AM Maisa Heikkinen
Lansimetsan Hopeahalla Laura Huolman
FIRABELLEN MORRISON Nina Latva

Seura
RimA
RimA
SBPKY
ATT
BAT
RimA
RimA
JANKK
KOTKA
RimA
HAU

Seura
HAU
JANKK
JANKK
HyKU Ry
RimA
KOTKA

Seura
KSSK
ATT
JAT
KLUBI
TUUKK
JANKK
KSSK
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